

*Revisionsfirmaet Erik Sondrup Andersen
Registreret revisionsanpartsselskab
Gugvej 87
9210 Aalborg SØ*

CVR-nr: 12 99 56 36

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 - 30. april 2016*

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/9 2016

Hanne Møllgaard Andersen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Pengeinstitut	Telefon: 98 14 25 90 CVR-nr.: 12 99 56 36 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Jutlander Bank
Ejerforhold	HEA-GUG HOLDING ApS
Hovedaktivitet	Regnskab, revision, bogføring m.v.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Regnskab, revision, bogføring, budgettering, rådgivning mv.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et lidt bedre resultat i 2016/2017.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat er tilfredsstillende, omsætningen er faldet med ca. 10 %, udgifter til fremmed arbejde er faldet med ca. 17 %, men lønomkostninger er steget med ca. 26 % alt sammen ift. året før.

Der forventes samme omsætning i 2016/2017 samt faldende lønomkostninger.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2015 til 30. april 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	891.804	1.028.503
2 Personaleomkostninger	846.640-	634.854-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	19.838-	37.002-
DRIFTSRESULTAT	25.326	356.647
Andre finansielle omkostninger	5.102-	13.995-
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	20.224	342.652
Ekstraordinære poster.....	6.169	0
RESULTAT FØR SKAT	26.393	342.652
4 Skat af årets resultat	9.042-	91.207-
ÅRETS RESULTAT	17.351	251.445
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	17.351	251.445
DISPONERET I ALT	17.351	251.445

BALANCE PR. 30. april 2016

AKTIVER

	2016	2015
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.101	1.960
5 Indretning lejede lokaler.....	11.715	29.298
Materielle anlægsaktiver	25.816	31.258
Deposita.....	71.698	65.032
Finansielle anlægsaktiver	71.698	65.032
ANLÆGSAKTIVER	97.514	96.290
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	247.728	229.682
Igangværende arbejde for fremmed regning	672.979	620.383
Periodeafgrænsningsposter.....	48.283	47.288
Tilgodehavender	968.990	897.353
Likvide beholdninger	12.744	2.166
OMSÆTNINGSAKTIVER	981.734	899.519
AKTIVER	1.079.248	995.809

BALANCE PR. 30. april 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	451.548	434.197
6 EGENKAPITAL	576.548	559.197
Kreditinstitutter	121.379	42.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.008	11.194
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	88.725	88.725
Selskabsskat	65.630	56.588
Anden gæld	206.390	199.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.568	37.988
Kortfristede gældsforpligtelser	502.700	436.612
GÆLDSFORPLIGTELSE	502.700	436.612
PASSIVER	1.079.248	995.809
8 Eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Regnskab, revision, bogføring, budgettering, rådgivning m.v.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	623.058	411.125
Pensioner	179.940	179.940
Andre udgifter til social sikring.....	43.642	43.789
Personaleomkostninger i alt	846.640	634.854
Der har i årets løb været ansat en fuldtidsansat godkendt revisor samt en deltidsansat revisor.		
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	295	907
Indretning lejede lokaler vedr. administration	17.583	17.583
Bil.....	1.960	18.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	19.838	37.002
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.042	56.588
Nedskrivning skatteaktiv	0	34.619
Skat af årets resultat i alt.....	9.042	91.207

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum, primo	630.317	87.908
Tilgang i årets løb.....	14.399	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 30. april 2016	644.716	87.908
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	628.358-	58.610-
Årets af-/nedskrivninger.....	2.257-	17.583-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. april 2016	630.615-	76.193-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	14.101	11.715
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	434.197	17.351	451.548
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	559.197	17.351	576.548
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2016	2015
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mr. HEA-Gug Holding ApS	88.725	88.725
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	88.725	88.725
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8 Eventualforpligtelser
 Der er ingen eventualforpligtelser, ud over det bogførte.

NOTER

2016

2015

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

10 Nærtstående parter

Hovedanpartsindehaver og hustru har udført fremmed arbejde for selskabet, arbejdet er udført på almindelige markedsvilkår.

Hovedanpartsindehaver har udlejet lokaler til selskabet, udlejningen er foregået på almindelige markedsvilkår.

11 Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af HEA-GUG HOLDING ApS.

Selskabet har beskæftiget 2 medarbejdere i året. Der er ikke udbetalt bestyrelseshonorar eller tantieme til bestyrelsen.